ПРОЕКТ

Договор купли-продажи

г. Белгород

                      «____» __________ 2015 года

Конкурсный управляющий Быковец Л.С. Индивидуального предпринимателя Ходеева Е.И, именуемое в дальнейшем «Продавец», действующей на основании Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)», и

_______________________________________________________________ , именуем__ в дальнейшем «Покупатель», в лице ______________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________, с другой стороны,

вместе именуемые стороны,  заключили настоящий договор о следующем:

1. Предмет договора

1.1.
В соответствии с протоколом торгов по продаже имущества от ___.___.______г. Цедент обязуется уступить, а  Цессионарий обязуется оплатить и принять Товар.

1.2. Право собственности на Товар переходят от Продавца к Покупателю с момента исполнения обязанности по оплате Товара.

1.3. Под Товаром понимается:_________________.

1.4. Продажа осуществляется в рамках процедуры конкурсного производства по делу  №А08-3667/2014 .

2. Цена договора, порядок и сроки расчетов

2.1.
За Товар Покупатель выплачивает Продавцу денежные средства в размере _____________ рублей. Цена договора  является окончательной и изменению не подлежит.

2.2.
Покупатель оплачивает цену договора в срок до ___.___.________г. (20 календарных дней с момента заключения договора) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

2.3.
Сумма задатка в размере ___________________ рублей засчитывается в счет исполнения обязательств по настоящему договору.

2.4.
Обязанность по оплате считается исполненной с момента поступления денежных средств в сумме, указанной в п. 2.1. договора, на расчетный счет Продавца.

2.5.
В случае просрочки оплаты по настоящему договору Продавец уплачивает пени в размере 0,1% от суммы долга по настоящему договору за каждый календарный день просрочки.

2.6.
В случае просрочки оплаты по настоящему договору более чем на 10 календарных дней, настоящий договор может быть расторгнут Продавцом в одностороннем порядке путем письменного уведомления, при этом сумма внесенного задатка не возвращается.

3. Обязанности сторон

3.1.
Покупатель обязуется оплатить Товар в размере, порядке и сроки, указанные в разделе 2 настоящего договора.

3.2.
Продавец обязуется передать Покупателю по акту приема-передачи товар, все необходимые документы к товару, а также сообщить все иные сведения имеющие значение;

4. Прочие условия

4.1.

Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.2.
Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

4.3.
Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

4.5.
Споры сторон по настоящему договору рассматриваются в Арбитражном суде Белгородской области.

4.5.
Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до выполнения сторонами своих обязательств.

4.6.
Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	Продавец:

Конкурсный управляющий ИП Ходеевой Е.И.

308015, г.Белгород, ул.Сумская, д. 12,6
ИНН 310205726704, р/с 40802810800010001292 в ОАО ВТБ 24 г.Белгород, БИК 7710353606, к/с 30101810100000000716
_______________  / Быковец Л.С./
м.п.
	Покупатель:

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

_____________________________________________

___________________/ ________________/

м.п.